Deutronic Elektronik GmbH
Deutronicstr. 5, D - 84166 Adlkofen
Tel.: +49 8707 920-0
Fax.: +49 8707 1004
E-Mail: sales@deutronic.com
Gleichspannungswandler DVC75
Alle Daten gemessen bei 25°C Umgebungstemperatur, wenn nicht anders gekennzeichnet.
Technische Änderungen und Irrtümer vorbehalten.
Mit den Angaben im Katalog und in den Datenblättern werden Produkte beschrieben, nicht Eigenschaften zugesichert. Belastung mit „Grenzwerten“ (einfache Kombination) ist zulässig ohne bleibende Schäden der Produkte. Betrieb der Geräte
mit Grenzwertbelastung für längere Zeit kann die Zuverlässigkeit beeinträchtigen. Grenzwerttoleranzen unterliegen üblichen Schwankungen.
Page 1 of 7240111_datasheet_de004_DVC75
DVC75
Gleichspannungswandler
Abbildung ähnlich / device similar to figure
Page 1/1
DVC75-Derivattabelle
Type Input voltage Output voltage Output current Cat. No.
Nom. Range Max.
DVC75-24-5 24 VDC 17 - 40 VDC 5 VDC 8 A 105100
DVC75-24-12 24 VDC 17 - 40 VDC 12,5 VDC 4 A 105101
DVC75-24-20 24 VDC 17 - 40 VDC 20 VDC 2,5 A 105103
DVC75-24-24 24 VDC 17 - 40 VDC 24,5 VDC 2 A 105102
DVC75-36-12 36 VDC 25 - 70 VDC 12,5 VDC 5 A 105051
DVC75-36-24 36 VDC 25 - 70 VDC 24,5 VDC 2,8 A 105053
DVC75-48-12 48 VDC 33 - 90 VDC 12,5 VDC 6 A 105083
DVC75-48-15 48 VDC 33 - 90 VDC 15 VDC 5 A 105049
DVC75-48-24 48 VDC 33 - 90 VDC 24,5 VDC 3,2 A 105092
DVC75-80-12 80 VDC 56 - 154 VDC 12,5 VDC 6 A 105085
DVC75-80-14 80 VDC 64 - 154 VDC 14,5 VDC 5,2 A 105056
DVC75-80-24 80 VDC 56 - 154 VDC 24,5 VDC 3,2 A 105093
DVC75-80-24/RA 80 VDC 56 - 154 VDC 24,5 VDC 3,2 A 105048
DVC75-80-24/RA 80 VDC 56 - 154 VDC 24,5 VDC 3,2 A 105048/2
Optionen (auf Anfrage):
- Kundenspezifische Ausführungen (z.B. spez. Kabelbaum, alternative Eingangs-/Ausgangsspannungen etc.)
- Ausführung mit ”E” Prüfzeichen (E1 Zulassung) für KFZ Straßeneinsatz